SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL FLUMINENSE

ESCOLA DE ENGENHARIA INDUSTRIAL METALÚRGICA DE VOLTA REDONDA

CONSULTA PARA IDENTIFICAÇÃO DA PREFERÊNCIA DA COMUNIDADE

UNIVERSITÁRIA PARA ESCOLHA DO COORDENADOR E VICECOORDENADOR DO

CURSO DE GRADUAÇÃO EM ENGENHARIA DE PRODUÇÃO A DISTÂNCIA (VPD) DA

EEIMVR – GESTÃO 2021/2025

EDITAL Nº 03 de 10 de março de 2021

HOMOLOGAÇÃO DA CHAPA

A Comissão Eleitoral Local (CEL), instituída pela Determinação de Serviço EEIMVR n.º

04 de 15 de janeiro de 2021, de acordo com o Regulamento Geral das Consultas Eleitorais

(RGCE) da UFF, Resolução nº 104/97 do CUV torna público a homologação da chapa

única “InovAção”, na qual são candidatos aos cargos de Coordenador e Vice-

Coordenador do supracitado Curso de Graduação em Engenharia de Produção à Distância

(VPD) DA EEIMVR, os Professores Ana Carolina Maia Angelo, SIAPE: 1043590, e

Conny Cerai Ferreira, SIAPE: 2315111, respectivamente.

1 . Chapa Única: “InovAção”

Coordenador: Ana Carolina Maia Angelo

Vice Coordenador: Conny Cerai Ferreira

Volta Redonda, 10 de março de 2021.

______________________________

Prof. Andrei Bonamigo

Presidente da Comissão Eleitoral Local - VPD